
Q Q | Objednávka • Odbor rozvoje města OBJ/819/2021/ORM

Objednatel: Město Sokolov Dodavatel: ALGON, a.s.
Rokycanova 1929 Ringhofferova 115/1
356 01 SOKOLOV 15521 Praha

Banka:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ: CZ00259586

Datum vystavení; 16.07.2021 IČ: 28420403
Datum dodání: 30.07.2021 DIČ: CZ28420403
Vyřizuje: Bc. Jan Procházka
Tel.: +420 354228 352 Způsob dopravy:
E mail: jan.prochazka@mu sokolov.cz

Objednáváme u Vás k akci: Novostavba pobytového zařízení v ul. Sokolovská dodatečné práce po
kolaudaci

Množství Popis Cena b.?Z.DFiL
1.00 Novostavba pobytového zařízení v ul. Sokolovská dodatečné práce po

kolaudaci na základě požadavků KHS
Předpokládaná cena za práce 132874,20 Kč

Celková cena s DPH: 152805,33 Kč

Předmětem zakázky jsou stavební práce dle podané cenové nabídky ze dne 14.7.2021.

Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ke
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Je li hodnota plnění vyšší jak 50 000, Kč bez DPH, bere
dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za
dalších podmínek uvedených v objednávce.

Město příjemné pro život

Městskýúřad Sokolov • Rokycanova 1929 * Sokolov 356 01 • Tel.: +420 354 228 111* Fax: +420 353 221 857
epodatelna@mu sokolov.cz * ID datové schránky: óxmbrxu • http://www.sokolov.cz
1Č: 00259586 • DIČ: CZ00259586



® Sokolov
Objednávka • 2/2

Jestliže dodavatel neodevzdá dílo objednateli nebo nedokončí jeho dílčí část ve stanovené lhůtě, je
objednatel oprávněn vyúčtovat mu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý započatý den
prodlení. Smluvní pokutu může objednatel odečíst dodavateli z fakturované částky.

Nebude li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím
protokolem objednateli.

Splatnost vystavené faktury bude 21 dní ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo a záruční doba činí 36 měsíců.

Záruční doba začíná běžet dnem předání díla a vztahuje se na jakoukoliv vadu, která se na díle vyskytne od
jeho předání do skončení záruční doby, s výjimkou vady způsobené událostí živelného charakteru nebo
jednáním objednatele a třetích osob.

Neodstraní li dodavatel vady v přiměřené době určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady dodavatele.

Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění za každý den
prodlení s odstraňováním vad.

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky, a že je pro tuto
činnost náležitě kvalifikován.

Dodavatel potvrdí tuto objednávku a zašle ji potvrzenou na adresu objednatele. Bez potvrzení objednávky
nebude tato považována za právoplatnou.

Renata Oulehlová Renata Oulehlová
starostka města Digitální podpis:16.07.2021

11:56

;dmětu díla.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

Příloha: cenová nabídka ze 14.7.2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově
Obiekt:

ZLxyz - Změny inestora

KSO: CC CZ:
Místo: Sokolov Datum: 08.07.2021

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IC: 28420403
ALGON.a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 DIČ: CZ28420403

Proiektant: IČ:
AVZ Architektonická kancelář,Nemocniční 1897/49,Aš DIČ:

Zoracovatel: IČ: 00259586
ALGON.a.s DIČ: CZ00259586

Poznámka:

Cena bez DPH 132 874,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 132 874,20 21,00% 27 903,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 160 777,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově
Obiekt:

ZLxyz - Změny inestora
Místo: Sokolov Datum: 08.07.2021

AVZ Architektonická
Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01 Projektant: kancelář,Nemocniční

1897/49,Aš
Zhotovitel: ALGON.a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5 Zpracovatel: ALGON.a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 874,20

D PSV Práce a dodávky PSV 132 874,20
D R1 Odvětrání prostoru m.č.1.19 15 280,00

1 K R1a do průměrní0020% tvarovek bm 4,000 297,60 1 190,40w 4 4,000w Součet 4.000
2 M R1b VEF 100 tal.vent.plast.odvod ks 2,000 135,60 271,20
vv 2 2,000w Součet 2,000

3 K R1c demontážVEF 100 tal.vent. ks 1,000 120,00 120,00
w 1 1,000
vv Součet 1,000

4 M IR1d SONOVENTMl 102AI hadice bm 1,000 152,40 152,40w 1 1,000w Součet 1,000
5 K R1e Vysekání prostupu příčkou ks 1,000 420,00 420,00w 1 1,000w Součet 1.000
6 K R1f Doprava dle skutečnosti km 300,000 15,00 4 500,00w 300 300,000w Součet 300,000

Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a
7 K HZS3211 chlazení hod 8,000 416,00 3 328,00
w 8 8,000w Součet 8,000

8 K Rig Montážní, spojovací a těsnící materiál kpl 1,000 156,00 156,00w 1 1,000w Součet 1,000

9 K R1h Oprava maleb, včetně stavebních přípomocí a přesunů kpl 1,000 930,00 930,00
w 1 1,000w Součet 1,000

Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a10 K 763131913 podkroví s vyztužením profily kus 3,000 874,00 2 622,00
w 3 3,000w Součet 3,000

11 K Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,5 m2763132951 deska 1xA 12.5 kus 3,000 530,00 1 590,00
w 3 3,000w Součet 3,000

D R2 Ovládání oken 1.PP a části 1.NP 28 282,00
12 K R2a Dodávka páky na otevírání oken v 1.PP ks 10,000 816,00 8 160,00

vv 10 10,000w Součet 10,000

K
Úprava plného panelu, doplnění mřížek (chodba a

14 R2c vstup) kpl 1,000 13 960,00 13 960,00
w 1 1,000w Součet 1,000

16 K R2e Doprava a vedlejší náklady kpl 2,00 3 081,00 6 162,00w 1 1,000w Součet 1,000

D R3 D+M svítidla nad vchod u rampy 5611,20
17 K R3a CYKYJ 3x1,5 bm 35,000 40,80 1 428,00w 35 35,000

vv Součet 35,000
18 K R3b KU68 ks 1,000 67,20 67,20
w 1 1,000w Součet 1,000

19 K R3c Svítidlo s čidlem LED AURA ks 1,000 1 020,00 1 020,00

Strana 3 z 4

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Novostavba pobytového zařízení v ulici Sokolovská v Sokolově
Obiekt:

ZLxyz - Změny inestora

Místo: Sokolov Datum: 08.07.2021

Zadavatel: Město Sokolov, Rokycanova 1929, Sokolov 356 01

Zhotovitel: ALGON.a.s.Ringhofferova 1/115, Praha 5

AVZ Architektonická 
Projektant: kancelář,Nemocniční

1897/49, Aš 
Zpracovatel: ALGON.a.s

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 132 874,20

D PSV Práce a dodávky PSV 132 874,20

D R1 Odvětrání prostoru m.č.1.19 15 280,00
1 K R1a do průměrní00 20% tvarovek bm 4,000 297,60 1 190,40

w 4 4,000
w Součet 4.000

2 M R1b VEF 100 tal.vent.plast.odvod ks 2,000 135,60 271,20
vv 2 2,000
w Součet 2,000

3 K R1c demontáž VEF 100 tal.vent. ks 1,000 120,00 120,00
w 1 1,000
vv Součet 1,000

4 M I R1d SONOVENT Ml 102 AI hadice bm 1,000 152,40 152,40
w 1 1,000
w Součet 1,000

5 K R1e Vysekání prostupu příčkou ks 1,000 420,00 420,00
w 1 1,000
w Součet 1.000

6 K R1f Doprava dle skutečnosti km 300,000 15,00 4 500,00
w 300 300,000
w Součet 300,000

7 K HZS3211
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 
chlazení hod 8,000 416,00 3 328,00

w 8 8,000
w Součet 8,000

8 K Rig Montážní, spojovací a těsnící materiál kpl 1,000 156,00 156,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

9 K R1h Oprava maleb, včetně stavebních přípomocí a přesunů kpl 1,000 930,00 930,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

10 K 763131913
Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK podhledu a 
podkroví s vyztužením profily kus 3,000 874,00 2 622,00

w 3 3,000
w Součet 3,000

11 K 763132951
Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,5 m2 
deska 1xA 12.5 kus 3,000 530,00 1 590,00

w 3 3,000
w Součet 3,000

D R2 Ovládání oken 1.PP a části 1.NP 28 282,00
12 K R2a Dodávka páky na otevírání oken v 1.PP ks 10,000 816,00 8 160,00

vv 10 10,000
w Součet 10,000

14 K R2c
Úprava plného panelu, doplnění mřížek (chodba a 
vstup) kpl 1,000 13 960,00 13 960,00

w 1 1,000
w Součet 1,000

16 K R2e Doprava a vedlejší náklady kpl 2,00 3 081,00 6 162,00
w 1 1,000
w Součet 1,000

D R3 D+M svítidla nad vchod u rampy 5611,20
17 K R3a CYKYJ 3x1,5 bm 35,000 40,80 1 428,00

w 35 35,000
vv Součet 35,000

18 K R3b KU68 ks 1,000 67,20 67,20
w 1 1,000
w Součet 1,000

19 K R3c Svítidlo s čidlem LED AURA ks 1,000 1 020,00 1 020,00

Strana 3 z 4



w 90 90,000
w Součet 90,000

R4 Sprchové zástěny v šatnách zaměstnanců a v šatně kuchařů 74 400,00
23 K R4a |Sprchové zástěna Roth, včetně lišta montáže ks 4,0001 18 600,00 74 400,00w 4 4,000
w Součet 4,000

D R5 Dodatečná úprava vnitřních dveří 7 461,00
24 K R5a p + M vzdušníku m.č.1.04, dveře D.09 ks 1,000 1 970,00 1 970,00|
w 1 1,000
w Součet 1,000

W 2 2,000
W Součet 2,000

R6 Doplnění větracích mřížek v okenních výplních 1 ,PP 1 840,00
28 K R6a D + M větracích mřížek ks 8,0001 230,00 1 840,00
w 8 8,000w Součet 8,000

Strana 4 z 4

w
w

R4

90
Součet

90,000
90,000

Sprchové zástěny v šatnách zaměstnanců a v šatně kuchařů 74 400,00
23 K R4a |Sprchové zástěna Roth, včetně lišta montáže ks 4,0001 18 600,00 74 400,00

w
w

D R5

4
Součet

4,000
4,000

Dodatečná úprava vnitřních dveří 7 461,00
24 K R5a p + M vzdušníku m.č.1.04, dveře D.09 ks 1,000 1 970,00 1 970,00|

w
w

1
Součet

1,000
1,000

W
W

R6

2
Součet

2,000
2,000

Doplnění větracích mřížek v okenních výplních 1 ,PP 1 840,00
28 K R6a D + M větracích mřížek ks 8,0001 230,00 1 840,00

w
w

8
Součet

8,000
8,000

Strana 4 z 4


